
 
 
 
 
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

20.08.2019  № 583  
 
О внесении изменений в 

постановление Администрации 
Бакчарского района от 03.05.2017 №265а 
«Об общественной комиссии» 

 

 
 
В целях исполнения письма Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 02.07.2019 №23691-ВЯ/06 
 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

          1. Приложение №1 к постановлению Администрации Бакчарского района от  
03.05.2017 №265а «Об общественной комиссии» изложить в новой редакции согласно 
приложению №1 к настоящему постановлению; 
          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Бакчарского района  
в сети Интернет; 
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы района. 
        

Глава района  С.П. Ревера 
 



 
 
 

Приложение № 1 
к Постановлению Администрации Бакчарского района от 20.08.2019 г. № 583 

 
 

 
СОСТАВ 

общественной комиссии 
 

Председатель комиссии   
Ревера Сергей Петрович - Глава Бакчарского района  
   
Заместитель председателя 
комиссии 

  

Флягин Василий Петрович - первый заместитель Главы Бакчарского района 
 
Секретарь комиссии 

  

Ткачева Юлия Валерьевна - Ведущий специалист по координации деятельности 
ЖКХ Администрации Бакчарского района 

Члены комиссии:   
Горлов Антон Игоревич  
 
Зелинский Евгений Владимирович 

- 
 
- 
 

Депутат Думы Бакчарского района (по согласованию) 
 
Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения и 
безопасности Администрации Бакчарского района 

 
Кускова Наталья Юрьевна 
 
 
Пергаев Андрей Васильевич 
 
 
 
Приколота Сергей Михайлович 
 

 
- 
 
 
- 
 
 
 
- 

 
Депутат Думы Бакчарского района, член партии 
«Единая Россия» (по согласованию) 
 
Старший государственный инспектор БДД ОГИБДД 
ОМВД России по Бакчарскому району капитан 
полиции (по согласованию) 
 
Глава Бакчарского сельского поселения (по 
согласованию) 
  

Рытова Елена Сергеевна 
 
 
Трофимский Константин 
Васильевич 
 
Туров Николай Васильевич 
 
 

- 
 
 
- 
 
 
- 
 

Представитель регионального отделения ОНФ в 
Томской области (по согласованию) 
 
Депутат совета Бакчарского сельского поселения 
(по согласованию) 
 
Ведущий специалист по благоустройству 
Администрации Бакчарского сельского поселения 
(по согласованию) 
 

Шамова Елена Васильевна 
 

- Депутат совета Бакчарского сельского поселения  
(по согласованию) 
 

 
 


